муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида №8 «Солнышко» города Новоалтайска Алтайского края

ПРИКАЗ

13.03.2023г. № 65

О проведении самообследования учреждения

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об
утверждении  порядка  проведения  самообследования  образовательной  организацией»,
приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной  организации,  подлежащей  самообследованию»,  с  целью  обеспечения
доступности и открытости информации о деятельности учреждения, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование учреждения в срок с 13 марта по 14 апреля 2023 года.
2. Отчетным  периодом  для  проведения  самообследования  учреждения  считать  2022

календарный год.
3. Назначить  Гилёву  М.Ю.,  старшего  воспитателя  ответственным  за  подготовку  и

проведение самообследования.
4. Для  проведения  самообследования  и  подготовки  отчета  по  его  итогам,  утвердить

комиссию в составе:
Чепель С.В., заведующего;
Гилёвой М.Ю., старшего воспитателя;
Берстеневой О.В., учителя – дефектолога, учителя - логопеда;
Русановой С.Г., воспитателя;
Ушаковой Л.В., заведующей хозяйством;
Тагильцевой Н.А., родителя (законного представителя) воспитанника.

5. При  проведении  самообследования,  комиссии  руководствоваться  Положением  «Об
организации  самообследования  в  учреждении»,  утвержденного  приказом  от
15.05.2017г. № 51.

6. Комиссии подготовить все материалы по результатам самообследования до 10 апреля
2023 года.

7. Гилёвой М.Ю., ответственному за подготовку и проведение самообследования:
 обеспечить контроль за процессом самообследования учреждения;
 в  срок  до  14.04.2023г.  сформировать  отчет  по  результатам  самообследования

учреждения;
 разместить  отчет  о  результатах  самообследования  на  официальном  сайте

учреждения  в  информационно  –  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  до
20.04.2023 года.

8. Рассмотреть  отчет  о  результатах  самообследования  на  заседании  Педагогического
совета в срок до 18.04.2023г.

9. Заведующему  учреждением  предоставить  учредителю  отчет  о  результатах
самообследования учреждения не позднее 20.04.2023г.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детского сада № 8 Чепель С.В.

С приказом ознакомлены:

№
п/п

Ф.И.О. сотрудника Дата
ознакомления

Подпись

1. Гилёва М.Ю.
2. Полуянова Т.В.
3. Корж Е.Л.
4. Обгаидзе М.Н.
5. Чудова А.В.
6. Булига И.Ю.
7. Берстенева О.В.
8. Русанова С.Г.
9. Приходько О.Т.
10. Сазонова Е.С.
11. Терновая Е.П.
12. Штепула О.Г.
13. Патракова М.В.
14. Трифонова Т.В.
15. Исаева М.С.
16. Балабанова Е.Н.
17. Фролова И.В.
18. Данилова И.П.
19. Гороховская И.М.
20. Налётова Т.М.
21. Мамон И.Г.

		2023-04-20T09:28:59+0700
	Чепель Светлана Васильевна
	Я являюсь автором этого документа